COVID-19-Impfungen - Stand 01.09.2024

Impfstoff

Impfstoff-
bezug

interne
GOP

BKK

IKK

AOK

SVLFG

Knappschaft

EKK

Comirnaty - Omicron XBB.1.5
(erste Dosen eines Impfzyklus bzw. unvollsténdige
Impfserie)

BAS

88342A

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

Comirnaty - Omicron XBB.1.5
(letzte Dosis eines Impfzyklus nach Fachinformation
oder abgeschlossene Impfung)

BAS

88342B

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

Comirnaty - Omicron XBB.1.5
(Auffrischungsimpfung)

BAS

88342R

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

Comirnaty - Omicron XBB.1.5 (berufliche bzw.
Reiseindikation nach § 11 Abs. 3)

(erste Dosen eines Impfzyklus bzw. unvollstandige
Impfserie)

BAS

88342V

15,58 €

Comirnaty - Omicron XBB.1.5 (berufliche bzw.
Reiseindikation nach § 11 Abs. 3)

(letzte Dosis eines Impfzyklus nach Fachinformation
oder abgeschlossene Impfung)

BAS

88342W

15,58 €

Comirnaty - Omicron XBB.1.5 (berufliche bzw.
Reiseindikation nach § 11 Abs. 3)
(Auffrischungsimpfung)

BAS

88342X

15,58 €

Spikevax - XBB.1.5
(erste Dosen eines Impfzyklus bzw. unvollstandige
Impfserie)

88343A

_kkk

_kkk

_kkk

_kkk

_kkk

_kkk

Spikevax - XBB.1.5
(letzte Dosis eines Impfzyklus nach Fachinformation
oder abgeschlossene Impfung)

88343B

_kkk

_kkk

_kkk

_kkk

_kkk

_kkk

Spikevax - XBB.1.5
(Auffrischungsimpfung)

88343R

_kkk

_kkk

_kkk

_kkk

_kkk

_kkk




Impfstoff

Impfstoff-
bezug

interne
GOP

BKK

IKK

AOK

SVLFG

Knappschaft

EKK

Spikevax - XBB.1.5 (berufliche bzw. Reiseindikation
nach § 11 Abs. 3)

(erste Dosen eines Impfzyklus bzw. unvollstandige
Impfserie)

88343V

_kkk

_kkk

*kk

*kk

*kk

*kk

Spikevax - XBB.1.5 (berufliche bzw. Reiseindikation
nach § 11 Abs. 3)

(letzte Dosis eines Impfzyklus nach Fachinformation
oder abgeschlossene Impfung)

88343W

_kkk

_kkk

*kk

*kk

*kk

*kk

Spikevax - XBB.1.5 (berufliche bzw. Reiseindikation
nach § 11 Abs. 3)
(Auffrischungsimpfung)

88343X

_kkk

_kkk

*k*k

*kk

*kk

*kk

Comirnaty JN.1
(erste Dosen eines Impfzyklus bzw. unvollstandige
Impfserie)

BAS

88345A

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

Comirnaty JN.1
(letzte Dosis eines Impfzyklus nach Fachinformation
oder abgeschlossene Impfung)

BAS

88345B

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

Comirnaty JN.1
(Auffrischungsimpfung)

BAS

88345R

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

15,58 €

Comirnaty JN.1

Reiseindikation nach § 11 Abs. 3)

(erste Dosen eines Impfzyklus bzw. unvollstandige
Impfserie)

BAS

88345V

15,58 €

Comirnaty JN.1

(berufliche bzw. Reiseindikation nach 8 11 Abs. 3)
(letzte Dosis eines Impfzyklus nach Fachinformation
oder abgeschlossene Impfung)

BAS

88345W

15,58 €

Comirnaty JN.1
(berufliche bzw. Reiseindikation nach § 11 Abs. 3)
(Auffrischungsimpfung)

BAS

88345X

15,58 €

*keine vertragliche Regelung vorhanden
“keine routinemafige Auffrischung

***Der Impfstoff wird nicht vom Bund bereitgestellt. Die KVN rat daher vor dem Hintergrund eines Regressrisikos von der Verordnung ab.




